') Xixüx)«. Ti l ' 5nvic,! vo» Tliin'ck. I, N,^.

H,)0

scpiillus fuerit aller ex liobis, <|iii ]>rin.s m<>-
rictur, illc qui superuixerit, eidcm loco dare
ct le^are tenetur et debet centum maroas uel
ualorcm centum marcaruin monetc currcntis,
<|U()d faoerc of eoniplero, tcnoliitiu* infra, ciindeni
annuni, quo inortuus fucrit. bona lidc sine dolo
ef fraude, nee alferi nosfniin pro remedio an hue
sue ])lus dare vcl testari liceat, nisi (|uanliun
superius ct exprossum ; de aequisita uero pe-
ounia al)si|uc jjonorum licredifariüni (sic) obli-
ii'afioiu: (juilibcf nostrum dandi ef faciendi,
<|iu>d null, liberain lialieat facultafeni. Nee
ctiani cuilibet nosfruin uxori sue future nomine
dotis ])roj)ter nupcias plus dare liceat de
bonis bereditariis (|uam ceniuni niarcas de-
nariornni monete currcMitis. Hed si locus illc
in tanta remocione fuerit, (plod superuiuens
eundein locum, ubi prius inortuus defunctiis ex
no bis fuerit, absque ^raui dis|)cndio at sincere
lion ualcbit, det Oberenbur^ensi jiionastcrio
(|uin<iuat;'inta niarcas, donuii de (Jevrav decem
niarcas. domui de Seif/, deeeni niarcas, doinui
<le »Studenitz decem man'as, plcbi de Vrazlautz
deeem marcas, ])le1)i do Ponikcl deceni niarcas,
monetc predicte, Item qui supcruixcrit, si etiani
absque licrcdibus nioriefur, exliinc cum beredilale
defuncti ef propria in fine obitus, uel <|iiand(»
placet, er^a domos ct person as rclij^iosas facias
deum habendo pre oculis, quod pro saluacione
aniniarum nostrarurn et omnium ]>roi;enitoruni
nostroruni sibi uidebitur ex])cdire. Ad idem
uero promissuin nostris promissionibus mutuis
iuriimentis lirmatum dicti I'ratris mei Vlriei
futuris licrcdibus me obligo per prcscntes inuio-
labiliier ob.scniaiidum. Ad quod prcdictus

^n

f'ratcr incus Vlricus de snis pafentibus litteris
suo pendenti si '̂illo si^illnlis simililei" obli^nuit.
qua< cum is!is litteris meis nnius eiusdenique
tenori.s existunt. In cuius rei testimonimn pre-
sent .scripfuni sibi et suis lieredibus lutiiris
dedi et donaui mci |)cdeiitis si^illi iminiinine
rolxirMluin, ])er quod scri])tmn ipsuin et; herede.s
ip.sius utrius(|ue sexus nieos eonstituo le^ittiinos
et liereditnrios succcssoves nil onmeni lieredi-
tateni nieam jtuternain ])<iriter et lnntenuun
ct ad (jiiolibct hahenda, qnoounque nomine
conseantur. 'Festes auteni, qui dicto nostro
<'ontactui et promissionihus jtaetis et iurainentis
interluissc noseuntur, sunt isti: ])oniinus Gelmv-
dus, doniinus Topo, dominus Weriandus,
tratrcs de Len^cuhurcli; doniinus R u d o I i'n s
d e T u r r i , llartwieus de Presin.^en, Wern-
lierus, AVlselialku.s, Nicol., llciiirieus Tiieni])d,
Otto Vl.'eme, Lieniiardus, Ortolius do Lcn^cn-
bureli, lliulolfus Pin^uis et alii. Datum ct ac-tinn
inxta. eapellain sitain sub castro Len^enburcli
'»i pede montis. anno doniini McCC-JvXII-
Jtroxima die dominica ])ost i'cstuiu beali
Pangraeji. ')